

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 156_21
Stavba: Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravováciu prevádzku

JKSO:
Miesto: Pezinok

KS:
Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:
Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
e-Dome a.s.

IČO: 47256265
IČ DPH: SK2024168498

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 160,24
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	34 160,24	6 832,05
Cena s DPH v EUR			40 992,29

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka 28.3.2023 Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	156_21		
Stavba:	Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravováciu prevádzku		
Miesto:	Pezinok	Dátum:	28.03.2023
Objednávateľ:	Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela	Projektant:	
Zhotoviteľ:	e-Dome a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 160,24	40 992,29
PL_R02	Plynoinštalácia	34 160,24	40 992,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravováciu prevádzku

Objekt:

PL_R02 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Pezínok

KS:

Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

e-Dome a.s.

IČO:

47256265

IČ DPH:

SK2024168498

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 160,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 160,24	20,00%	6 832,05
Cena s DPH			40 992,29
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.3.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciú prevádzku

Objekt:

PL_R02 - Plynoinštalácia

Miesto: Pezinok

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Projektant:

Zhotoviteľ: e-Dome a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	34 160,24
1 - Zemné práce	6 881,00
D1 -	713,61
5 - Komunikácie	713,61
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	16 921,31
PSV - Práce a dodávky PSV	1 352,87
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	289,98
783 - Nátery	1 062,89
23-M - Montáže potrubia	6 617,05
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	79,23
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 595,17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku

Objekt:

PL_R02 - Plynoinštalácia

Miesto: Pezinok

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela

Projektant:

Zhotoviteľ: e-Dome a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 160,24

D 1 Zemné práce

6 881,00

1	K	110011020.	Vytyčenie trasy plynu v rovine-dig.spracovanie(CENOVA PONUKA)	km	0,040	725,56	29,02
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	4,950	13,44	66,55
3	K	113307143	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	4,950	13,19	65,28
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	75,600	41,36	3 126,58
5	K	132201209	Hĺbenie rýh šírky 600-2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	22,680	11,69	265,23
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	37,800	4,75	179,48
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,200	34,70	562,12
8	M	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	29,160	25,96	757,00
9	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	9,000	7,77	69,91
10	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	9,000	18,73	168,53
11	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,833	6,01	191,23
12	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	31,833	1,30	41,44
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	31,833	42,68	1 358,63

D D1

713,61

D 5 Komunikácie

713,61

14	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	6,435	24,54	157,92
15	K	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,950	105,63	522,88
16	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,743	44,15	32,81

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod

16 921,31

17	K	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	7,700	16,41	126,36
18	K	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	9,790	18,14	177,58
19	K	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	20,570	20,56	422,94
20	K	723120205.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	8,600	24,08	207,11
21	K	723120206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	8,140	27,05	220,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	723150312.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	307,175	33,32	10 235,81
23	K	723150365.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	17,80	17,80
24	K	723150366.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	2,200	20,14	44,32
25	K	723150368.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	0,800	36,20	28,96
26	K	723150369.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	2,915	46,65	135,98
27	K	723232123.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, regulátor tlaku plynu	súb.	1,000	15,39	15,39
28	M	551340010700.S	Franceľ B25N rohový	ks	1,000	236,93	236,93
29	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	2,000	4,51	9,03
30	M	551340010400	Vzorkovací uzáver plynu priamy MET, d 14 mm, 1/2" F, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	18,68	37,37
31	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	8,000	4,51	36,11
32	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	8,000	7,14	57,11
33	K	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	5,37	10,73
34	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	11,27	22,54
35	K	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	3,000	6,74	20,23
36	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	3,000	19,55	58,64
37	K	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	2,000	7,63	15,26
38	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	43,14	86,28
39	K	723239205.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	4,000	9,40	37,60
40	M	551340006300.S	Guľový uzáver na plyn 6/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	4,000	58,51	234,06
41	K	723239206.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	ks	3,000	10,83	32,49
42	M	551340006400.S	Guľový uzáver na plyn 2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	3,000	116,31	348,94
43	M	24552382002	Vytmelenie chráničiek	ks	15,000	29,49	442,38
44	K	723261913	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním	ks	1,000	8,49	8,49
45	M	197730055319	Plynomer BK G10 Ete	ks	1,000	972,31	972,31
46	K	230050002	Doplnkové konštrukcie zhotovenie a montáž (obj., závesy, strmene)	kg	1,000	2 471,46	2 471,46
47	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	157,173	0,96	150,93

D PSV Práce a dodávky PSV 1 352,87

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 289,98

48	K	734421130	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	3,000	51,10	153,30
49	M	388410000300	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03333, rozsah 0-6 kPa	ks	3,000	45,56	136,68

D 783 Nátery 1 062,89

50	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	329,850	3,22	1 062,89
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

D 23-M Montáže potrubia 6 617,05

51	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	sada	1,000	152,70	152,70
52	K	230170002.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1,000	170,69	170,69
53	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	50,600	0,47	23,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	373,250	1,01	378,34
55	K	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	2,000	24,32	48,63
56	M	286220031300.S	<i>Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 63/50</i>	ks	2,000	79,36	158,73
57	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	423,850	3,62	1 533,12
58	K	2302500411	Dodávka a montáž skrinky pre plynomernú zostavu s podstavcom	kpl	1,000	699,83	699,83
59	K	871228046.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	94,000	3,54	332,99
60	M	286130014700.S	<i>Rúra jednovrstvová na plyn SDR11, 63x5,8 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC</i>	m	98,700	14,28	1 409,09
61	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	96,100	3,19	306,59
62	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	30,570	45,88	1 402,58

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 79,23

63	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	94,000	0,68	64,19
64	M	283230008300	<i>Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre plyn, farba žltá, CAMPRI</i>	m	94,000	0,16	15,04

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 595,17

65	K	HZS000112	Revízia správa	ks	1,000	1 595,17	1 595,17
----	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU	
Stavba:	Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciú prevádzku
Objekt:	PL_R02 - Plynoinštalácia
JKSO:	KS:
Miesto: Pezinok	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:
Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 47256265
e-Dome a.s.	IČ DPH: SK2024168498
Projektant:	IČO:
KubisArchitekti s.r.o.	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

[illegible]

